Volume: 5 - Número: 82 de 23 de Janeiro de 2023

DATA: 23/01/2023

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA DE AXIXÁ DO
TOCANTINS/TO

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://axixa.to.gov.br/diariooficial.php , podendo

ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 63991055527

E-mail: diariooficialaxixa@outlook.com

ENDEREÇO COMPLETO

PRAÇA BENEVALDO, Nº 345, AXIXÁ DO TOCANTINS CENTRO,

CEP: 77930-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura de Axixá do Tocantins

Assinado eletronicamente por:
Dr. Auri Wulange

CPF: ***.347.481-**
em 23/01/2023 15:12:22
IP com n°: 192.168.0.104

www.axixa.to.gov.br/diariooficial.php?id=101

EXECUTIVO

aDOM 1/3www.axixa.to.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 82/2023 - 23/01/2023PREFEITURA DE AXIXÁ DO TOCANTINS/TO   |   EXECUTIVO   |

SUMÁRIO

PROCESSO ADMINISTRATIVO

EXTRATO DE CONTRATO: 005/2023 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE

ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE ESCOLA DE 06 SALAS NO ASSENTAMENTO BURITI, PARA PREFEITURA

MUNICIPAL DE AXIXÁ DO TOCANTINS- TO

aDOM

Assinado eletronicamente por: Dr. Auri Wulange - CPF: ***.347.481-** em 23/01/2023 15:12:22 - IP com n°: 192.168.0.104
Autenticação em: www.axixa.to.gov.br/diariooficial.php?id=101

2/3www.axixa.to.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 82/2023 - 23/01/2023PREFEITURA DE AXIXÁ DO TOCANTINS/TO   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO -
PROCESSO ADMINISTRATIVO - EXTRATO DE

CONTRATO: 005/2023

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº 005.2023. PROC. ADM. Nº 114.2022.
TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2022.
CONTRATANTE: A Prefeitura Municipal de Axixá do
Tocantins, CNPJ Nº 00.766.725/0001-95, com sede na
cidade de Axixá do Tocantins, Estado do Tocantins,
endereço na Praça Três Poderes, 355, Centro, através da
Secretaria Educação, neste ato representada pelo Sr. Auri
Wulange Ribeiro Jorge, brasileiro, portador do CPF Nº
663.347.481-49, residente e domiciliado nesta cidade,
Prefeito Municipal.
CONTRATADO: empresa A.P.L SOARES
CONSTRUTORA LTDA, CNPJ nº 01.497.264/0001 -65,
sediada na Av. Dorgival Pinheiro de Sousa, nº 917 ,
Centro, 1° andar ,sala B, Imperatriz -MA, CEP 65903-270,
neste ato representada pelo Sr. ROBERTO PEREIRA
SOARES, brasileiro, casado, empresário, RG: Nº
1.143.338 SSP/MA, CPF: Nº269.813.273 -68, domiciliado
na Rua Tupinambá, nº 2554, Bairro São José do Egito,
Imperatriz- MA.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA
PARA CONSTRUÇÃO DE ESCOLA DE 06 SALAS NO
ASSENTAMENTO BURITI, PARA PREFEITURA
MUNICIPAL DE AXIXÁ DO TOCANTINS- TO VALOR: $
1.029.165,43 (um milhão vinte e nove mil cento e
sessenta e cinco reais e quarenta e três centavos).
VIGÊNCIA: 150 (cento e cinquenta) dias.

Axixá do Tocantins – TO, 23 de janeiro de 2023.

Sr. Auri Wulange Ribeiro Jorge
Prefeito Municipal

aDOM

Assinado eletronicamente por: Dr. Auri Wulange - CPF: ***.347.481-** em 23/01/2023 15:12:22 - IP com n°: 192.168.0.104
Autenticação em: www.axixa.to.gov.br/diariooficial.php?id=101

3/3www.axixa.to.gov.br